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Yhteistyöllä eteenpäin

Elämme monelta kantilta katsottuna varsin historiallista aikaa. On negatiivisia ja

positiivisia asioita. Tästä eteenpäin katsottakoon kuitenkin tulevaisuutta positiivisin
silmin ja opittakoon negatiivisista asioista välttämään tulevia karikoita eritilanteissa.

Yksipositiivinen asia oli syyskuun viides päivä, jolloin perustettiin Suomen Yrittä-
jäin Keskusliiton ja Pienteollisuuden Keskusliiton jäsenjärjestöjen toimesta suurin elin-

keinoelämän järjestö — Suomen Yrittäjät ry. Ensimmäisinä kesäkuussa
perustajajäseneksi ilmoittautui Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät. Isonkyrön Yrittäjät oli
yhdessä muiden alueemme paikallisyhdistysten kanssa päättämässä asiasta.

Pienen ja keskikokoisen yritystoiminnan kannalta Suomen Yrittäjät ry:n perustami-

nen oli järjestäytyneiden yrittäjien vahvatahto tiivistää rivejään ja hyödyntää siitä seu-
raavat myönteiset asiat valtakunnallisissa, eurooppalaisessa sekä toimialat ylittävässä
yrittäjien yhteistoiminnassa. Nähtäköön se myös koko yrittäjäkunnan yhteiskunnallise-
na viestinä, joka kertoo yrittäjien yhtenäisyydestä ja yhteistyökyvystä alati kasvavien

haasteiden voittamiseksi, sillä näitä haasteita meillä kylläriittää.

Panostaminen myös yrittäjäosaamiseen on välttämätöntä. Me tarvitsemmeyrittäviä

ihmisiä ja yrityksiä viemään kehitystä eteenpäin. Yrittäminen on aktiivista huomisen
luomista, tulevaisuuden ottamista omiin käsiin. Se on mahdollisuus uran luomiseen.

Tietenkin se on myös elannon hankkimista. Yrittämisen kivijalka on ihmisten luottamus

omiintaitoihinsa ja luja tahto ideoittensa toteuttamiseen.

Selvitäksemme tulevaisuuden haasteista parhaalla mahdollisella tavalla on meidän
työskenneltävä yhä tehokkaammin yrityksissä asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi.
Se tapahtuu parhaiten ja ehkä vain yhteistyön kautta. Se tarkoittaa yhteistyötä yrityksis-

sä työskentelevien ihmisten välillä, yhteistyötä yritysten välillä, yhteistyötä kunnan ja

yrittäjien välillä jne.

Jokainen kunta, seutukunta, maakunta ja koko Suomi elää menestyvien yritysten

kautta. Menestyvät yritykset tarvitsevat tervehenkisen, kannustavan sekä

yritysmyönteisen ympäristön — Isokyrö olkoon yksitällainen.

Haluan toivottaa jokaiselle isokyröläiselle Hyvää Joulua ja Menestyksellistä Uutta

Vuotta. Tämätoiveenitoteutuu parhaiten silloin kun Isossakyrössä toimivilla yrityksillä
menee hyvin. Isonkyrön Yrittäjät on yhteistyön ja vaikuttamisen väline. Siinä kannat-

taa jokaisen yrityksen olla mukana.

Yrittäjäterveisin

Pauli Kankaanpää

Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien toimitusjohtaja

  



 

 

Aina marraskuussa Suomen vapaa-ajattelijat kampanjoivat kirkosta eroamisen

puolesta. Tänä vuonna he kampanjoivat sanomalla, että virta vie kirkosta nykyisin
poispäin. Virta vie kyllä ihmisiä kirkosta poispäinkin. Mutta samalla on huomat-

tava, että yllättävästikin ja vastoin kaikkia odotuksia viime vuosina moni on löytä-
nyt uudelleen yhteyden kotikirkkoon. On ollut paljon myös paluumuuttajia ja aivan
uusiakin seurakuntalaisia.

Jos siis marraskuussa kampanjoidaan kirkosta eroamisen puolesta, niin joulu-
kuussa kirkko avaa kaikki ovensa selkoselälleen, ja ilman suuria kampanjoita virta

tuo ihmiset kirkkoon päin. Joulu sytyttää yhä uudelleen ja kokoaa ihmiset myös

joulun syvimmän sanoman äärelle aivan vapaaehtoisesti. Se on joka vuosi yksi
joulun ihmeistäja iloista.

Joulu on juhla, joka on täynnä vastakohtia. Elämän kauneusja kipeys ovat
viiltävän tosia jouluna. Toiselle joulu on lämmönja läheisyyden, yhteyden ja
yltäkylläisyyden juhla. Toiselle se on vuoden yksinäisin ja hiljaisin aika. Jollekin
joulu on pelkkä valheellinen kulissi. Kun kirkko jouluna avaa ovensa, se on sa-

malla kutsu kaikenlaisille joulunviettäjille tulla kaikenlaisista elämäntilanteista

kuulemaanjälleen kerran joulun sanoma. Joulun evankeliumin voitiivistää hyvin

lyhyeen. Se kuuluu enkelien viestissä työnsä keskellä oleville paimenille: "Älkää
pelätkö!" Siinä kaikuu syvätietoisuus siitä, että Jumala on kanssamme.

Katselen usein kuvaa Mariasta Jeesus-lapsi sylissään. Maria on niin kuin

pyhän äidin kuuluuolla, kaunis ja tyyni, Jeesus on viattoman, hyvinvoivan näköi-
nen poika-lapsi. Turvallisesti hän on äitinsä sylissä, sylissä jossa kaikki murheet
tyynnytellään, sylissä, josta on pitkä matka kivikkoihin. Jeesus-lapsella on jotakin
kädessään. Lapsen huolettomuudella ja vähän kevyesti hän leikittelee esineellä ja
osoittaa sillä äitinsä sydäntä. Jeesuksen kädessä ontyhjä, pieni risti, kuin tulevai-

suutta ennustaen. Yht'äkkiä kaiken uskonnollisen romantisoinnin keskellä on läsnä
elämänviiltävä totuus ja kipeys.

Ajattelen tuota kuvaa katsoessani, ettemme me pääse joulunakaan pakoon

todellisuuttamme. Kauniissa, tunnelmallisessa joulussammekin risti on keskelläm-
me. Mutta oikeastaan juuri sen vuoksi virran mukana on hyvätulla kirkkoon

jouluna. Joulun syvin sanoma avautuu vasta Jeesuksen tyhjältä ristiltä katsoen.
Siksi jouluna pitäisi laulaa myös pääsiäislauluja. Yksi niistä on se, jossa lauletaan:

"Alas syntiimme armo kumartuu,läpi lukkojenkin, Herra Jeesustulla voi, kuolleista

hän noussut on."Älkää pelätkö, sillä Jumala on kanssamme
p
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K.J. Mielty

PYHÄINJÄÄNNÖKSIÄ JA
NIIDEN PALVONTAA.

Pyhäinjäännösten kunnioitus ja palvonta

alkoi jo 300-luvulla marttyyrien haudoilla.
Se virisi uudelleenristiretkien ajalla ja
Pyhäinjäännösten palvonnan loistokautta
elettiin keskiajan lopulla.

Pyhäinjäännöksiä olivat Kristuksen,

Marttyyrien ja muiden Pyhimysten ruumiit ja
niiden osat, vaatteet sekä kidutus- ja muut
esineet. Hyvin arvokkaita olivat Kristuksen

ristinkappaleet ja palaset käärinliinasta tai siitä

liinasta, joka oli pöydällä, kun Jeesus viimei-
sen kerran aterioi opetuslastensa kanssa.

Monissa tapauksissa niiden aitous voi-
daan asettaa kyseenalaiseksi. Sillä keski-

ajallakin tiedetään alamaailman petkuttajien

joukossa olleen myös väärennettyjen
Pyhäinjäännösten myyjiä.

Suomen huomattavimmat Pyhäinjään-

nökset ovat Pyhän Henrikin ja Pyhän Hem-

minginluut.

Pyhäinjäännöksiäsäilytettiin alkuaan

pienehköissä koristelluissa lippaissa, relikvaa-

rioissa (lat. religuarium), 1100-luvulta lähtien

myöskinerilaisissa Pyhimysarkuissa.

   
Kuva K.J.Mielty

Pyhän Hemmingin pyhäinjäännösten säiliö Turun tuomiokirkossa

Turun tuomiokirkossasijaitsee Piispa

Hemmingin Pyhäinjäännösten arkku. Nousi-

aisten kirkossa on alkuperäinen Piispa Henri-
kin Pyhäinjäännösten arkku eli Kenotafi.

Luut ovatsieltä siirretty 18 päivänä kesä-

kuuta 1300 silloin hiljattain valmistuneeseen

Turun tuomiokirkkoon. Tätä päivää vietettiin

varsinkin Turussa suurin juhlamenoin.
Henrikistä tuli Suomen kansallispyhimys ja
hänelle omistettiin useita kirkkoja. Henrik on

myös Isonkyrön Vanhan kirkontoinen

suojeluspyhimys nimikkopyhimyksensä Pyhän

Laureniuksenlisäksi.
Vuodelta 1488 peräisin olevassa Turun

messukirjassa, Missale aboensissa, Henrikin
palvontaa kuvastaa esimerkiksi rukous;

"Me rukoilemme Sinua, Herra, vastaanota

arvon mukaisesti tarjoamammelahjatja salli,
että Pyhän Henrikin ansiot, jotka puhuvat
meidän puolestamme, tulevat avuksi pelas-

tuksellemme." Messukirja on painettu

Lyypekissä ja siitä on painettu upea näköis-
painos. Saimme tutustua siihen viime kesänä

Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulissa

ollessamme etsimässä vaimoni kanssa tietoja

Isonkyrön papeista.



Mielenkiintoisen maininnan "Jumalan
kallisarvoisen ruumiin" olemisesta Isonkyrön
Vanhassa kirkossa sisältää päiväämätön
valituskirjelmä, joka todennäköisesti on vuo-
delta 1578.

Siinä Isonkyrön pitäjän talonpojat tekevät
valituksen kirkkoherrastaan Jaakko Geetistä. %
Pitäjäläiset ilmoittavat valittaneensa jo kirkko-F )
herralle itselleen, etteivät ole nähneet "Jumalank?%
kallisarvoista ruumista" tai kuulleet messua |
moneen viikkoon. Tästä voidaan esittää pää- % UN ) KISA PEÄÄ Oy; Etelmä, että Kyrön emäseurakunnan kirkossa Pyhän Henrikin luutsiirrettiin Nousiaisita

Turun tuomiokirkkoon 18.6.1300sijainneessa Pyhäinjäännöslippaassa on ollut
tai sanottu olleen pala Kristuksen ruumista —
mahdollisesti jokin luun kappale. Muutoinhan
kyröläiset olisivat vaatineet nähtäväkseen vain
Pyhäinjäännöksiä yleensä.

Isonkyrön Vanhan kirkon sakastin sei-
nässä on pieni syvennys/lokero. Samanlaisia
syvennyksiä olen nähnyt melkein kaikissa olevan Kölnin tuomiokirkossa suuressa kultai-keskiajan kirkoissa. Niiden käyttötarkoitus PD sessa, jalokivin koristellussa arkussa tuomio-päässyt unohtumaanja on arveltu niiden olleen kirkon päalttarin yläpuolella.
kirjahyllyjä? NAIN MUOIIINNN Legendan mukaan kuningatar Helena,W Todennäköisenävoidaan kuitenkin pitää Konstatinus Suurenäiti, löysi tietäjien jään-sitä teoriaa, että nämä seinälokerot ovatolleet nökset Pyhästä maasta ja toi ne mukanaan
Pyhäinjäännöslippaiden säilytyspaikkoja. Konstantinopoliin. Sieltä ne siirrettiin aikoi-Eihän näin kallisarvoisia lippaita ole voinut naan Milanoon ja myytiin edelleen Kölniin.missä tahansa säilyttää ja siihen tarkoitukseen 1800-luvulla Kölnin pyhäinjäännöslipas
seinälokerot jo kokonsa puolesta soveltuvat avattiin Siellä todella oli kolmen miehenluut.paremmin kuin kirjahyllyiksi. Silloin käytössä olleilla tutkimusmenetelmillä

ei luiden ikää voitu määrittää, eikä niistä voitu
muutenkaan selvittää legendan väitteiden
todenperäisyyttä.

  

   

  

Ehkä maailman kuuluisimmat Pyhäin-
jäännökset ovat jouluevankeliumin keskei-
simmäthenkilöt -Itämaantietäjät.

Heidän maalliset jäännöksensä väitetään

Tällä vuosisadalla ei tietääkseni
Pyhäinjäännösarkun sisältöön ole kajottu.
Katolinen kirkko pitää kuitenkin varmana,että
Kölnin arkku sisältää nuo tarunhohtoisten
tietäjien luut.

I.Ja
ns %s 244) / [njR Pyhän Jaakobin jäännöksiä säilytetään
Al: 15 lde Nä Santiago de Compostelan tuomiokirkon

pääalttarin alla. 



Raamatusta ei suoraan selviä, että tietäjiä
olisi ollut kolme. Kirkkoisä Origenes on

ensimmäisenä maininnut luvun kolme.

Kirkkoisä Tertullianus on puolestaan väittänyt
heidän olleen kuninkaallista sukua. Noin
tuhat vuotta sitten ilmestyneessä
latinankielisessä kirjoituksessa "Excerpta
latina barbari" kerrotaan tietäjien nimien

olleen; Kaspar, Melchior ja Balthasar.
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P.Henrikin kenotaafin kansikuva
 

Isonkyrön Vanhan kirkon Neitsyt Marian

kaapin yhdenreliefin aiheena ovat Itämaan
tietäjät, toisintonimeltään Kuninkaiden

kumarrus. Emmetule ajatelleeksi, kuinka
pyhiä arvoja tuo kunnialla harmaantunut
kirkkommesisältää. Se kun seisoo vakaana
siinä jokaisena arkipäivänäkin.

Arvokkaita Pyhäinjäännöksiä ovat myös

28. päivänä tammikuuta vuonna 814
Aachenissa kuolleen keisari Kaarle Suuren
Relikvario Aachenin tuomiokirkossa Länsi-
Saksassa. Samoin se Pyhäinjäännöslipas,

jonka Kaarle Suuri antoi Wirukindille vuonna

785. Se on Karolingien ajan taidokkaimpia
kultasepäntöitä, koristeltu jalokivillä.

Huomattavan arvokkaat ovat myös

apostoli Jaakob Vanhemman

Pyhäinjäännökset. Hän oli veljensä Johan-

neksen ja Pietarin ohella Jeesuksen

läheisempiä opetuslapsia. Herodes Agrippa I
mestautti hänet vuonna 44. Pyhän Jaakobin

jäännöksiä säilytetään Espanjassa Santiago de
Compostelan tuomiokirkon pääalttarin alla.

Hänestä Compostela on saanut Pyhän
etuliitteen Santiago eli Sant Jaco, Pyhä Jaak-
ko.

Isonkyrön Vanhan kirkon

Armonistuimen eli Pyhän Kolminaisuuden

kaapissa on veistos Pyhästä Jaakosta.
Hänen kerrotaan käyneen

pyhiinvaellusmatkallaan jossain Skandinavian

maissa. Eräs hollantilainentutkija esitti, että

Jaakob Vanhempiolisi käynytjuuritäällä
Kyrössä. Sen tähden olisi hänen
Pyhimysveistoksena kirkkoon hankittu.



Martta Mäntymaa

os. Antosalo

Kunjouluaikaa lähestymme,
niin muistot kulkee mielessämme.

Jo aivan niinkuin salaa,

lapsuusmuistoihin mieli palaa.

Muisto mulla on eräästäjoulusta,

olin nuori tyttönen silloin vasta.
Se olijoulu sota-ajan,

oli monijättää saanut kotimajan.

Asui meilläkin perhe karjalasta,

oli aikuisiaja kolmelasta.

Kuin samaa perhettä kaikkioltiin,

yhdessä surtiin ja iloittiin.

Joulua yhdessä valmisteltiin,
leivottiin, lahjatlaiteltiin.

Jännitys kohosi aattoa kohti,

mitä pukki tuo sitä lapset pohti.

Viimein aattoilta koitti,
jo pukin kulkunentiellä soitti.
Oli odotus tuvassajännittynyt.

Jo näkyy punainen lyhty nyt,

se heiluu ikkunas tervehtäin,

tuli pukki kelkkaansa vetäen.

 

JOULU 1944

Suuressa tuvassa käy kova huisket,

nytpaljastui viikkojen kuisket,
kunpukinkontista lahjansajokainen sai,

niin lapset kuin aikuiset tottakai.

Voisitä iloa, voi sitä melskettä,

voi sitä naurun helskettä.

Lasten poskilla hehkui puna,
kun mieluisat lahjat oli saatuna.

Tulijoululauluin ja virren vuoro,

Enkeli taivaan, lauloi kotikuoro.
Jälkeen jouluevankeliumin,

joulupöytään yhdessä käytihin.

Siinä kaksi heimoa, perhettä kaksi,

oli toisilleen tullut rakkahaksi.

Painoiyhteinen huoli Isänmaasta,

yhteinen huoli rintamasta.

Siinä kädetyhteen liitettiin,

Seimenlapselta pyydettiin.
Rauhaarakkaalle synnyinmaalle,

voimia sen puolestataisteleville.

Vihdoin hiljeni kokotalo,

taivaalla tuikkii tähtien valo.

Tuoksu kynttiläin sammuneen,

täyttää tuvan hiljenneen.

 



Palopäällikkö
Raimo Antelo

Isonkyrön palokunnanensivastetoiminta
KUN TARVITSET APUASOITA112

Kerro aluehälytyskeskuksen päivystäjälle nimesi, osoitteesi, mitä on

 

tapahtunut. Vastaa kaikkiin päivystäjän esittämiin kysymyksiin rauhallisesti.

Tapahtumanalkutiedotovaterittäin tärkeitä silloin kun hän antaa hälytyksen

sairaankuljetukselle ja palokunnalle. Älä sulje puhelinta ennen kuin

päivystäjä antaa luvan.

Sairastapauksissa ja ensiaputapauksissa
hälytyskeskushälyttää aina ensin sairaankul-

jetuksen. Sen jälkeen saatujen tietojen perus-
teella päivystäjä tekee päätöksen ensivaste-
ryhmän hälyttämisestä, sairaankuljettajat voivat

myöspyytää hälytyskeskusta antamaan häly-

tyksen ensivasteryhmälle.
Jos sairaankuljetus on varattuna toiseen

tehtävään esim. kuljettamassatoista potilasta,
hälytetään ensivasteryhmäheti ilmoituksen
tultua hälytyskeskukseen, mikäli kysymyksessä

on kiireellinen tehtävä.

Ensivasteryhmäntavoitteena on, että apua

saataisiin mahdollisimman nopeastipaikalle,
turvata potilaan peruselintoiminnot hengitysja

verenkierto. Lisäksi ensivastehenkilöstö auttaa
sairaankuljetushenkilöstöä tapahtumapaikalla ja

tarvittaessa lähtevät avuksi kuljetukseen.
Ensivasteryhmän toiminta ei korvaa sairaan-

kuljetusta vaan toimii heidän apu-ja tukiryh-
mänä. Se ei saa antaa mitään lääkinnällistä

hoitoa, eikä kuljettaa potilasta paloautolla.

Ensivastetoiminta onvirallisesti aloitettu
15.3.1995. Hälytystehtäviä on 31.10.1995

mennessäollut 24 kertaa.
Ensivasteyksikköön on koulutettu 15

sammutusmiestä. Heidät on pyritty valitsemaan
niistä, joiden työpaikkatai asunto on lähellä
paloasemaa — tällä on lähtöviive saatu mahdol-

lisimmanpieneksi.
Hankitut hoitovälineet ovat eri lääkäreiden

lausuntojen mukaanerittäin korkeatasoiset ko.

tehtävään.

Välineitten hankintoihin on käytetty rahaa

runsaat 90 000 mk. Kunnan päättäjien
myötämielisellä suhtautumisella asiaa kohtaan
on ollut suuri merkitys.

— Kuntalaisten osalllistumisella
järjestämäämme haastekeräykseenonollut
erittäin ratkaiseva merkitys välineitten, henki-

löstön suojavaatteiden hankinnoissa sekä
lisähenkilöiden koulutuksen toteuttamisessa.
Haastekeräystuotti runsaat 55 000 mk. Lämmin
kiitos palokunnan puolesta jokaiselle

keräykseenosallistuneelle.
Ensivasteryhmäharjoittelee jokaisen

kuukauden ensimmäinenja kolmas keskiviik-
koilta. Kouluttajina ovat toimineet
kuntayhtymänvt.johtava lääkäri Erkki Kivilin-

na, terveyskeskuslääkäri Matti Norja, Seinäjo-
en keskussairaalan ensiavunjohtava lääkäri

RaimoJokisalo ja saman sairaalan
sisät.erik.lääkäri Matti Rekiaro. Lisäksi koulu-
tusta on saatu Kyrönmaansairaankuljettajilta,
jotentiiviisti alkanut yhteistyö jatkuu

terveysviranomaisten ja sairaankuljettajien
kanssa. Yhteistyön jatkuvuus on välttämätön
toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.

On muistettava, että palokunnan ensivaste-
toiminta perustuu niinkuin kaikki muutkin

palokuntammepalo-ja pelastustoimen hälytys-
tehtävät 1- 2 vakinaista henkilöä lukuunotta-
matta vapaaehtoisuuteen. Jokainen mies lähtee
hälytykseen kotoaan tai omalta työpaikaltaan.

Toiminta voi jatkua niin kauan kuin vapaaeh-
toisuuden henki elää; vapaaehtoinenkin toiminta

tarvitsee rahaa, kannustustaja tervettäkritiikkiä.

Toivotan kuntalaisille turvallista Jouluaja turvallista vuotta 1996



Kokemuksia ja näkemyksiä ensivastetoiminnasta

Paikkakunnallamme viime maaliskuussa
alkanut ensivastetoiminta on mielestänijo nyt

runsaan puolen vuoden aikana saavuttanut ne
tavoitteet, joita ainakinitse ajattelin joutuvani

odottelemaan pari-kolme vuotta. Ensivaste-
toiminta kuuluu tehtäväkenttääni omassa työs-

säni kokoläänin alueella koulutuksenosalta.
Olen ollut mukana usean kunnan

ensivastetoiminnan käynnistämistilanteissa ja
voin vakuuttaa, että Isossakyrössä olemme

kaikkien Teidän kuntalaisten tuella päässeet
matkaan hyvin. Yhdessä pyörittämämme

haastekeräysja aktiivinen ensivasteryhmä, johon

saimme marraskuunalussaviisiuutta jäsentä,
ovatolleet netekijät joilla olemme voineet
pyrkiä olemaan avuksikaikille kuntalaisille.
Omassatyössäni palo- ja pelastustoimen koulu-
tus ja järjestötehtävissä on ensivastetoimintaan
osallistuminen omakohtaisesti tuonutsitä tar-

peellista tietoa, jota aloittavat ensivasteyksiköt

eri puolilla lääniätarvitsevat.
Ensivastetoimintaan osallistuminen on

mielestäni hyvä palokunnan toimintamuoto.
Olemmehan kaikki vuosikymmentenvarrella

tottuneet siihen, että palokunnalta saamme apua
ja kun palokunnanaputulee laajemmalle sekto-
rille on etu kaikkien kuntalaisten. Palokunnan
toiminta perustuu Isossakyrössäkinpitkälti
vapaaehtoisu:teen, mutta ilman innostavaa ja

osaavaa vakituista paloaseman henkilöstöä ei

toiminta pelaa; ei siis myöskään ensivaste toi-
minta.

Jaakko Pukkinen

 

Kohta on vuosivierähtänytsiitä, kun ensi-
vastetoiminta aloitettiin Isossakyrössä. Ryh-
määkerättäessä jokaiselta kysyttiin erikseen,
haluaako lähteä mukaantähän toimintaan.
Omaa vastausta ei tarvinnut kauaa miettiä vaan
se oli heti selvä. Tärkeimpänä motiivina tehtä-
vään oli halu auttaa lähimmäistä.

Ennen ensimmäistä hälytystä vatsan pohjaa
kutitti. Koulutuksemmeoliollut varmasti

ensiluokkaista, mutta kuinka opittuja tietoja
osasi soveltaa käytännössä. Alussa oli onneksi
vähän helpompiatehtäviäjaniissätuli potilaan
kohtaaminentutuksi. Myöhemmintehtäviä on
ollut aivan laidasta laitaan. Toisinaan on voitu
yhdessäiloita onnistumisesta ja toisinaan todet-
tu, etteivät hyvät laitteet, koulutus ja kovakaan

auttamisen halu yksinriitä. Tärkeintä tilantees-
sa on olla rauhallinen ja tehdä kaikenniin hyvin
kuin osaa.

Yksintätä tehtävää ei voi suorittaa vaan se
perustuutiiviiseen yhteistyöhön ambulanssin
henkilökunnan kanssa. Heiltä onkin saatu
runsaasti neuvoja ja ohjeita sekä
tapahtumapaikoilla että tulevien tilanteiden

varalle. Harjoituksissa pari kertaa kuussa kerra-
taan ja kartutetaan vanhojatietojajataitoja.
Niissä opetellaan toimimaan yhdessäerilaisissa
tehtävissä päämääränä potilaan
peruselintoimintojen turvaaminen.

Kokemukseniensivastetoiminnasta ovat

hyviä. Mielestäni olemme onnistuneetsiinä
tehtävässä, johon meidät on koulutettu. Lisäksi
ihmiset ovat ottaneet meidät vastaan hyvin.
Tullessammepotilaan luo voimmeauttaa poti-
lasta ja ottaa osammeniin potilaan kuin

| omaistenkin huolista.

Näin saadaan joskus
pitkältäkin tuntuva
odotusaika tuntumaan
mielekkäämmältä;

yhdessä on paljon
helpompaa.

Jukka Ojala

Vasemmalta Vesa Syrjä,
Jarmo Korpela, Esko Jaati-
nen, Martti Kamila, Petri

Niemi, Jaakko Pukkinen,
Vesa Korpela, Timo Soinija
Jukka Ojala. Ryhmään
kuuluu yhteensä 15
henkilöä.



Sairaanhoitajaksi kyrönmaan

sairaankuljetukseen — kuinka Kaikenkaikkiaan olemme viihtyneet

se oikein kävikään! kyrönmaalaisina. Tämä on varsin haasteellista
aluetta sairaankuljetustoimintaa ajatellen.

Tämätarinapitää oikeastaan aloittaa kah- Oman mielenkiintoisen alueensa muodostaa
deksan vuodentakaa eli vuodesta 1988. Silloin yhteistoiminta Isossakyrössä jo toimivan
tammikuussaallekirjoittanut tapasi ensimmäisen ensivasteryhmän kanssa. Yhteistyö on ollut

kerran Lappalaisen Tuomon. Aloitimme sai- mielekästä toimintaa potilaan parhaaksi.
raanhoitaja opinnot Kokkolan terveydenhuolto-

oppilaitoksessa samassa ryhmässä. Rautiaisen Kyrönmaan sairaankuljetuksen puolesta

Tarvoolialoittanut lääkintävahtimestari-

sairaankuljettaja opinnot samassa koulussa puoli
vuotta aiemmin. Satuimmepakaikki olemaan

aktiivisia oppilaskuntalaisia. Näin tutustuimme
toisiimme. Vuodetvieri ja niinpä Tarvo ehti
tulla kouluun vielä uudestaan sairaanhoitajaksi
opiskelemaan.

esitän Hyvän Joulun toivotuksen.

Sami Pienimäki

Kouluaikoina työskenneltiin monissaeri
hoitotyön toimipisteissä ja valmistumisen jäl-
keenkintöitäriitti. Kaikilla oli kiinnostus

sairaankuljetuksen haasteelliseen työhön ja kun
tarjouskilpailu Kyrönmaalla aukeni päätimme
osallistua siihen. Tarjous hyväksyttiin ja otim-
mehaasteen vastaan. Sitten alkoi säpinät.

Liikenneluvat hakuun,hoitovälineidenja
auton hankinta sekä monetsairaanhoitajille

oudotyksityisyrittämiseenliityvät asiat. Van-
halla autolla aloittaminen hiukan masensi, koska

olimmekuulleetettä kyrölääsillä pitää kaiken
olla komiaa. Mutta saamammepositiivinen tuki

kannusti meitä. KIITOS SIITÄ.

Alusta lähtien kaikilla meillä oli
johtoajatuksena potilaan hyväntasoinen
ensihoito. Sen mukaisesti olemme toimintaam-
mepyrkineet kehittämään jatkuvasti. Yllätyk-

senä meille tuli se, miten vaikeata kyrönmaa-

laisten on ambulanssia hälyttää. Kamalalta
tuntuu kohdatatilanne,jossa potilaalla on ollut
selvät vakavatoireet jo tunteja ja meidät

hälytetään vasta kun potilas on jo avuntavoitta-
mattomissa. Ihmetellen voimme myös lukea

paikallislehdistä, miten auto on pyörähtänyt
katon kautta ympäri, mutta ambulanssiaei ole
hälytetty, koska potilas on kävellyt onnettomuu- ETU +
den jälkeen. Käveleväkin liikenneonnettomuu- Elvytystä harjoittelee vauvanukella Vesa Syrjä
den uhri saattaa olla hengenvaarassa. ja Jussi Lehtonen.

kuva Raimo Antelo
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Vyötäröllä piippaa — tuntemuksia ensivastetoiminnasta

Kuluvan vuoden kokemusten perusteella päällimmäisinä ajatuksina

ensivasteesta ovat itse toiminnantarpeellisuus ja auttajan kannalta haasteelli-
suus. Eri tilanteissa on huomattu, että ensivasteyksikköätarvitaan ja se sovel-
tuu siihen tehtävään mihin se on luotukin; auttamaan ihmistä ja tukemaan
sairaankuljetusta. Auttajan kannalta ensivastetoiminnan aikaan saamat tunte-

mukset ovat hyvin moninaiset. Kun hälytystulee ja vyötäröllä piippaa, se
tapahtuu aina odottamatta ja tehtävään lähdetään ilman täsmällistä tietoa
kohteessaolevasta tilanteesta. Matkan aikana tiedot täsmentyvät
hälytysilmoituksen perusteella, mutta aina on oltava valmiina mihin tahansaja
luotettava, että yksikön ennakkoharjoittelu ja maalaisjärkiriittävät tilanteen
hallintaan. Vaativinta on, kunperille päästyään on huomannut,että potilaan
henki on konkreettisesti ensivasteyksikön toiminnan ja ratkaisujen varassa
eikä aikalisää voi pyytää. Silloin punnitaantodella paitsi yksiköntaito ja
yhteishenki, myös koko hoitoketjun toimivuus kuljetuksesta sairaalaan saakka.

Varsinkinääritilanteetlaittavat auttajan ajattelemaan ja punnitsemaan
omaatoimintaansa. Ensivastetilanne on aina mieleenpainuva kokemus, johon
usein mielessään palaa ajatellen olisiko voinutjotain tehdä toisin, menikö

jotain pieleen ja mitähän potilaalle mahtaa kuulua. Samalla joskus miettii
onko mitään järkeä vapaaehtoisesti ottaa ensivastetoiminnan vastuutaitselle ja

miksi minä olen yksikössä mukana. Jatkamisen motiiviksion ainatullut
yksikön oma yhteishenki ja mittaamaton onnistumisen ilo, kun jälkeenpäin

huomaa,että potilas on tervehtynyt ja hän arvostaa ensivastetoimintaa. Näi-

den kokemusten eteen kannattaa nähdä vaivaaja olla osa ensivasteyksikköä.

Mika Erkkilä

Ensivasteryhmässä oleminen on valtava

haaste toimia. Hälytyksen tullessa oma
adrenaliini nousee. Kun kuulee

tehtäväkoodin,silloin ajattelee, että

sairauskohtaus. Toivoisi, että onnistuttaisiin

tositilanteessa elvytyksessä, johon
koulutustilanteessa olemme saaneet harjoi-
tuksen.

Tehokas peruselvytyskään ei aina onnis-

tu, tulee mieleen mitä vielä voisi tehdä.

Sairaankuljetus, joka meidän jälkeen saapuu
paikalle aloittaa lääkinnällisen ensiavun.
Ensivasteyksikön hälytykset opettaa toimi-

maankurinalaisesti, sillä aina on kysymys
ihmisestä.

Koen henkilökohtaisesti hienona, että

saan olla tällaisessa toiminnassa mukana ja
auttaa parhaan kykyni mukaan apuatarvitse-

ville.

Vesa Korpela =

Saatiin alueelle ambulanssi.

Vihdoinkin!
Fi pitkään tarvi oottaa enää.
Tuntui ennen on apu kaukana, kun verta

vuoti, kipeääotti.

Unohtui hätä, kun ihmiset viisaat

kateelliset Karia nokki.
Muttaistelu kannatti. Kysehän ihmisen

hädästä, elämästä.

Nyt nautimme turvallisuudesta tästä.

Kun ambulanssipoikien mainiota hoitoa

täydentämään koulutti palopojista

ryhmän Jokisalo.

Tuntuu on paikalla apu, olkoon vastassa
suuri haava, kipeä sydäntaikkatulipalo.

Nämä auttajat, kun toimii yhteistyöllä,

jaksaa apuunlähteä päivällä yöllä.

Muistaen on kyse hädästä, elämästä

ihmisen.
Tuumaili Jarmo Korpela



 

 

 

Anna-Liisa Hänninen
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TUNNUSTUS HYVÄSTÄ
SAAVUTUKSESTA!

. . N -Totta kai olemmetyytyväisiä tästä
Rinta-Joupin Autoliike Terva— tunnustuksesta, sanoo toimitusjohtaja Ari

. = Rinta-Jouppi.

joelta kuuluu nyt parhaaseen kol -Meidän toimintammeulottuulaajalle
men A:n luokkaan! alueelle Suomessa ja AAA-luottoluokitus tuo

varmuuttaja luotettavuutta asiakassuhteisiin.

Maailmanjohtavaanluottotietoalan kon- Munaytii RASTOR
= v s; luokitukseen pääse. Tiedot rekisteröidään

serniin kuuluva D & B Soliditet Oy luottoluokitti — sa kys
Rinta-Joupin Autoliikkeen AAA-ryhmään. pitkältäaikaväliltä ja kokohistoriantäytyy olla

Suomesta vajaa 2000, vain 1,4% aktiivisista rikkeetön.

liikeyrityksistä pääsee tähän korkeimpaan n i s LEN naita
luottoluokitukseen. AAA-luokkaonyritykselle p vhn7UaTaaE riiUA
merkki erinomotsesta taloudellisesta tilasta hetkellä 30 henkilöä suoraanja välillisesti n.20

Paikallisten alihankkijoiden käyttö on viime

vuosina lisääntynyt. Huoltotoiminnot, pesutja

vahaukset, lasinvaihdot ja monia muita
työtehtäviä ostetaan paljon myös
alihankkijoilta.

Tulevaisuuteen Rinta-Joupilla suh-
taudutaan toiveikkaasti. Autokaupan
näkymätvaikuttavat lupaavilta.

-Käytettyjen autojen kauppa on
käynyt hyvin koko lamanajan, mutta nyt

näyttää uusienkin autojen myynnissä

olevan selvää kasvua. Ennusteet vuodelle
-96 ovat edelleen nousussa, kertoo Ari

Rinta-Jouppi.

Toimitusjohtaja Ari Rinta-Joupillaja

talousjohtaja Aki Puskalla on aihetta

tyytyväisyyteen 
Rinta-Joupin Autoliike henkilökuntineentoivottaa

asiakkailleen ja yhteistyökumppaneilleen
Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta
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PekkaLaitala

35 VUOTTA LIONSTOIMINTAA
ISOSSAKYRÖSSA

Isonkyrön lionsklubi vietti 35-vuotisjuh-
laansa lokakuun 21 päivänä. LC -Isokyrö on

tämän alueen seitsemänneksi vanhin klubi,

ainoastaan Vaasassa, Seinäjoella kahden

klubin voimin, Kauhavalla, Jalasjärvellä ja
Alajärvellä on Isoakyröä vanhemmatklubit.
Perustajajäseniä oli kuusitoista ja ensimmäinen
presidentti oli Jorma Orispää. Nykyään klu-

bissa on mukanaperustajajäsenistä vielä

kaksi, Aulis Pispala ja Maurice Harju-Jeanty.
Vuosien saatossa on klubin toiminnassa ollut
mukana runsaat sata jäsentä. Tämän hetken

jäsenmäärä on 33 leijonaa.
Lionstoiminta on varmasti jossakin muo-

dossa sivunnut jokaista isokyröläistä. On
suoritettu valtakunnallisia suuraktiviteettejä,
kuten Punainen Sydän ja Punainen Sulka

olivat. Sotainvalidien syyskeräyksen leijonat

ovat suorittaneet moneen kertaan, viimeksi

tänä syksynä. On myösjärjestetty konsertteja,

teatteriesityksiä ja muita kulttuuritapahtumia
kaikkien iloksi.

Klubin rahainhankinta-aktiviteeteista tär-

kein oli verokalenteri kunnes sen julkaisemi-

nenkiellettiin vuonna -88. Nykyisin varain-

hankinnanperustana on Nassuarvat,joita myy-

dään ennen joulua, sekä maaliskuussapilkki-

kisa ja jäärieha Orisbergissä, kotilammenjäällä.

Varontalo

katettiin

leijonien

kökkätyönä.

kuva K.J. Mielty

Mihin sitten leijonat käyttävät keräämän-
sä rahat? Pääosa kerätyistä varoista jaetaan

stipendeinä lukion ja peruskoulun päättäneille

sekä ammattiin valmistuville opiskelijoille.

Myöskin veteraanit ovat aina olleet tärkeä
avustuksen kohde. Lisäksi klubi avustaa eri
yhdistyksiä anomuksien perusteella, jokaisen
tapauksen tarkkaan harkiten. Inhimillinen

tarve on myös osa klubin avustustoimintaa.

Viimeksi kuluneen vuoden aikana on klubi
kolmessa traagisessa tapauksessa ollut mukana

auttamassa hätään joutunutta perhettä.
Kansainvälisestä avustustoiminnasta

mainittakoon Sight First-kampanja, joka
taistelee sokeutta vastaan. Maailmassa on 40
miljoonaa sokeaa ihmistä, jotka kaikki voitai-
siin pelastaa näkeviksi, jos vain olisi rahaa.
Viime tietojen mukaan on kampanjan avulla

palautettu näkö jo 700 000:lle ihmiselle. Mm.

parisen vuotta toteutetun pullokeräyksen
tuotto käytettiin Sight First-kampanjaan.
Hallinnolliset menot, valtakunnallinen ja

kansainvälinen jäsenmaksu katetaan klubin
jäsenten maksamalla jäsenmaksulla. Kaikki

työ, minkä leijonat tekevät, on vapaaehtoista
eikä siitä makseta minkäänlaista korvausta
kenellekkään. Näin ollen kaikki kerätyt varat
menevät täysmääräisesti eri avustuskohteisiin.

 



VANHA KIRKKO

Isonkyrön Vanha Kirkko on saanut joulu-
valaistuksensa lionsklubin toimesta jo yli kah-

denkymmenen vuoden ajan. Valaisu aloitetaan
itsenäisyyspäivänäja sitä jatketaan tammikuun
loppuun, joskus pidempäänkin. Tämäperinneei

liene jäänyt keneltäkään isokyröläiseltä huo-
maamatta.

LADYTOIMINTA

Heti klubin perustamisesta alkaentulivat

lions-ladyt mukaan toimintaan omalla panok-
sellaan. Ladyt ovat järjestäneet lukuisia omia

tempauksiaanja olleet toisaalta mukanaleijoni-
en aktiviteeteissä, mm.jääriehanja pilkkikisan

ravintolan pidossa. Ladyjen omista toiminnoista
vuosien varrelta tulee mieleen Suosituin

isokyröläinen-äänestys parikymmentä vuotta
sitten sekä lukuisat muotinäytökset. Perintei-
sesti lionsladyt ovat järjestäneet joulujuhlan

Kesteriikin asukkaille. Samoin ladytosallistuvat
joka vuosi joulumyyjäisiin. Aivan äskettäin
ladyt lahjoittivat kolme turvakaukaloa terveys-
keskukseenlainattavaksi pienten lasten van-
hemmille. Myöskin ladyjen keräämätvarat
käytetään kaikki hyväntekeväisyyteen.

Tämän vuodenkansallinen teema, "Yhdes-
sä perheen kanssa", korostaa leijonien ja ladyjen
yhteistyötä. Ilman ladyjen aktiivista panosta
olisi moniaktiviteetti jäänyt puolitiehen.

35-VUOTISJUHLA

Kutenalussatodettiin, täytti LC-Isokyrö
äsken 35-vuotta. Vuosipäivääjuhlittiin

Kyrönhelmessä lauantaina 21 päivänä lokakuuta
ominja naapurienkin voimin. Juhlassapalkittiin
ansioituneita leijonia järjestön eri

ansiomerkeillä. Piirikuvernööri Simo Syrilän
johdolla suoritetussa mitalien jaossa sai
lionsjärjestön korkeimman huomionosoituksen,
Melvin Jones-jäsenyyden Tauno Lehtonen.
Lionveli Taunonansiot olivat klubihallituksen
mielestä niin mittavat, että huomionosoitusoli

vähintäinkin paikallaan. Yhden ruusukkeen

ansiomerkki annettiin lion Tauno Lepistölle ja

lady Sinikka Romulle. Medal of Merit erikois-
palkinnolla muistettiin Aulis Pispalaa, Mikko
Asikaista ja Heikki Hattusta.

TULEVAA TOIMINTAA

Tulevasta toiminnasta tärkein tapahtuma on
maaliskuun3 päivänäpidettävä jäärieha sekä
pilkkikisa Orisberginjärvellä. Tilaisuudesta on

tarkoitus järjestää koko perheen ulkoilusun-
nuntai. On vipukelkkaa,lasten hiihtokilpailua,

koiravaljakoita, moottorikelkka-ajelua ja tieten-
kin pikkupurtavaa kaikille. Omin eväinei

tarvitse tulla. Ja pilkkikisan osallistumismaksun
maksaneiden kesken arvotaan henkilöauto.

Tervetuloa kaikki mukaan viettämään
reipasta keväistä ulkoilupäivää Orisbergiin.

  
Isonkyrön VanhaKirkko on saanutjouluvalaistuksensa lionskubin

 

toimesta yli kahdenkymmenen vuoden ajan. kuva KJ. Mielty
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i CLUB Mutkamäkeen
ISONKYRÖNNSr.y.

Ski Clubin mukana voit nauttia talven

riemuista ja laskea mutkamäkeä yksin, kave-

reitten tai yhdessä perheen kanssa.

Ski Club on Isonkyrön Nuorisoseuran

hiihto- ja laskettelukerho. Sc on perustettu —

90 talvella joten nyt on alkamassa 7.
toimintakausi.

Jäseneksi pääsee kuka tahansa maksa-

malla clubin jäsenmaksun, joka on 35,— Jäse-
niä on paljon Isostakyröstä, mutta myös
ympäri Vaasan lääniä. Ikähaitari on 1,5 — 67

vuotta. Joten kaikenikäiset ovattervetulleita

mukaan.

Vetäjinä toimivat Jussi ja Kirsi Lehtonen,
Ari Antila ja Jaana Muurimäki

Ski Club järjestää ryhmämatkoja lasket-
telu keskuksiin. Matkojen edullisuus perustuu
ryhmän ostovoimaan. Iso porukka saa aina
alennuksia majoitus-, ruoka- ja
lippuhinnoista. Järjestetylle matkalle on help-
po lähteä mukaan. Sukset ja kassit autoon ja
eikun menoksi. Syntyy uusia tuttavuuksia ja

mukavia muistoja.
Kaikilla clubin retkillä on mukana valvo-

ja, jolta voi tarvittaessa kysyä neuvojatai
pyytää ohjausta.

-Näillä matkoilla voi harrastaa monen-

moista mukavaa, kertoo Jussi Lehtonen.

-Voilaskettelun lisäksi tehdä
hiihtoretkiä, joissa niissäkin löytyy laduille

nousuaja laskua. Olemme järjestäneet

ohjattuja kelkkasafareita. Myös poroajokortin

suoritus on mahdollista. Aina on ollut myös
yhteisiä illanviettoja.

Valmis pakettimatka hiihtolomaviikolla

Leville sisältää matkat, majoituksen

hotellihuoneissa, aamiaiset ja päivälliset.

Ski Club toiminnantarkoitus ei ole tuot-

taa voittoa vaan kaikki matkat pyritään teke-

määnplus miinusnolla budjetilla eli

omakustannushintaan.

Talvikauden aluksi suunnitellaan
viikonloppumatkaa alku talven lumille, sitten
muutama Lapuan Simpsiön reissu, hiihtoloma
matka Leville (perinteinen 6. matka) ja

päätösrieha todennäköisesti Isolle Syötteelle,

kaavailee Jussi Lehtonen.
-Ja jos kelit sallii niin kesä-heinäkuun

vaihteessa lähdetään elämyksiä hakemaan

Styrnin rinteiltä.  

kuva J Lehtonen
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KyVon puheenjohtaja
Asko Frusti

Vanhemmat! Tunnetteko vastuuta

lapsienne terveestä kehityksestä.

Kuvailisin kulunutta vuotta kehityksen
vuodeksi urheilun ja vapaa-ajan harrastuksien

saralta. Pukkilansaari tuotti kohtuullisesti
aikaan nähden ja näin pystymme tukemaan
urheilua monin eri tavoin. Erityisen kiitoksen

annammetalkootyölle, joka mahdollisti kaiken

tämän sujumisen.

Oletteko koskaan miettinyt mitä lapsenne
tekevät vapaa-aikanaan ja onko se heille
mielekästä?

Toiset haluavat joukkue urheilua ja jotkut
yksilösuorituksia. Kuka kannustaa lapsia? Ei
ainakaan vanhemmat kovinkaan usein, kaikilla

on tehdyt kiireet, siinä lasten omat halut unoh-

tuu. Onko mersu ja hevoset tärkeämpiä kuin
oman vesan terve tulevaisuus. On mentävä

itseensä jokaisen vanhemman. Pienellä vai-
valla ja rahalla saammetuloksia ja terveet
tavat tavaksi. Lapsissa on tulevaisuutemme.

Aina on kyrönmailla urheiltu voimakkaasti ja
perinteet velvoittavat, eikö niin.

Eräs huolen aihe on vetäjät. Ei aina
pitäisi ajalle laskea rahallista arvoa. Lapsilta ja
nuorilta saatu palaute hyvinä tuloksina ja

terveinä elämäntapoina onriittävä palkinto

pyyteettömästä työstä.

Monimutkaisen informaation johdosta
lapsi ei aina tiedä missä urheiluharrastuksien
paikka on ja milloin ne pidetään. Vanhempi-
en apu on tarpeen. Omatoimisuustulee iän
myötä ja varmuusitsenäiseen ajatteluun
luovalla toiminnalla. Kotiin kannettutieto ja
taito yhdistää vanhempiaja lapsia urheilu-

harrastusten pariin ja samalla perinteinen

perheyhteisö lujittuu.

KyVonvarain hankinta ontotista työtä.

Yhteiskunnan tuki on taakse jäänyt ajatteluta-

pa, on keksittävä jatkuvasti uusia ideoita

rahoituksen turvaamiseksi.
KyVon johtokunta on huolestuneena

seurannut rapistuvaa tanssitaitoa nuorten

keskuudessa. Perinteiset tanssimuodot ovat

jääneet discobuumin jalkoihin. On kuitenkin
havaittavissa nuorten kiinnostus suomalaiseen
tanssimusiikkiin ja kulttuuriin, mutta toisaalta
toveripiirin massa vaatii ihannoimaan roska-
musiikkia. Nyt tansseja hallitsevat suuret

ikäluokat poistuvat parketeilta 10 — 15 vuo-
den kuluessa. Heidän jalanjälkiään ei ole
paikkaamassa tanssitaitoista kansaa vaan on
suunnattava katseet nuorisoon ettei tarvitse

sulkea lavoja kuten tapahtui 70- luvulla.

Näistä uhkakuvista huolimatta ja Suomen ainoan hanuritehtaan lopettamisenkin

jälkeen saammekuulla ensikesänäkin hanurinsoittoa täysin palkein Pukkilan

saarella.
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Anna-Liisa Hänninen

Vanhus ryppyposkinen,

kätesi sinisuoninen
sinua arvostan.

On askeleesilyhyt vain
se kivun tuottaa, nähdä sain
sen katseestasikärsivästä.
Ystävästä tuen saat sä pitävän
käden lämpimän.
On vuodetvieneetsulta terveytesi,

vaanvirkeytesi

säilyä on saanut läpi vuosien.

Kautta vaivain,

ponnistusten raskaitten

läpi arkiaskareitten kuluttavien
on polku tähän hetkeen kulkenut.

Suakunnioitan,

sen tiedän mä itse monin verroin
helpommalla päästä saan.
Ei pettua mun syödäoletarvis,
kun valmis aikanasiolit

maata raivaamaan.

Niin meidän eestä raskaan päivätyön
on sukupolvi vanhain

loppuun puurtanut,
-ei ihme että rypyt rakkaat

se otsalleen on uurtanut
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VUODEN -95 YRITTÄJÄ

Fysikaalinen hoitolaitos Kupari

Isonkyrön Yrittäjäin syyskokouksessa

luovutettiin Vuoden Yritys -arvonimi Tuula ja
Juhani Kuparille. He avasivat fysikaalisen

hoitolaitoksen Isossakyrössä 1975 ja Vähässä-
kyrössä vuoden 1978 syksyllä, joten joulu-
kuussa tulee 20 vuotta yrittäjänä täyteen.

Molemmissa kunnissa on hierontapal-

veluiden lisäksi tarjolla kuntosali, sauna ja

uima-allas.

Vähässäkyrössä sisäallas ja Isossakyrössä

ulkoallas, jonne rohkeimmatvoivat pulahtaa

talvellakin.
Hoitolaitos työllistää kaksi kokopäiväistä

ja yhden puolipäiväisen työntekijän.
Lisäpalveluna on erityislääkärin vastaan-

otto, joka antaa mahdollisuudentilata omalta

paikkakunnalta kirurgin tai reumalääkärin
vastaanoton.

 
Vuoden Yrittäjät — Tuulaja Juhani Kupari. kuva Pohjankyrö
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Tänä päivänä ihminen

hylkää paljon hyviä asioita

vanhanaikaisena.

Todellisuudessa hän

kieltää vain vastuunsa

elämän edessä.

Jos muistaisimme

välittää lähimmäisistämme

lähellekkään samoin

kuin itsestämme,

olisi meillä uusi tulevaisuus

kirkkaita tähtiä täynnä.

Ennenkuin lapsen nauru loppuu,

anna hänelle toivo huomisesta.

Ennenkuin hän lakkaa katsomasta

kohti,

opeta hänet luottamaan rakkauteesi.

AAAAA

Oikeasti en kovin tarkkaan laske,

pelaako keittiössäni tasa-arvo.

Kiitän, että on

mitä pataanlaittaa.

AÄAÄAÄAÄAÄ

Yksi kultainen kädenpuristus, ja

monta tyhjää vatsaa

tulisi täytetyksi.

Anna-Liisa Hänninen 
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Elina Knaapi

Mannerheimin Lastensuojeluliitto on

kuluneena syksynä tehnyt 75 vuotta

lapsiperheiden hyväksi.. Tänä aikana se on

pannutalulle monia hyviä asioita

parantamaanlapsien ja äitien asemaa.

Juhlapäivänä4. lokakuutatarjottiin

kakkukahvit neuvoloissamme.

Kenraali Mannerheimin Lastensuojelu-
liiton Isonkyrön osasto perustettiin 10. tammi-

kuuta 1926. Pian siis meidänkin osastomme

juhlii 70-vuotistaivaltaan.
Osaston tämänhetkisistä toiminnoista yksi

on perhekahvila, joka on aloittanut toimintansa

vuonna -93. Kahvila kokoontuu neuvolan

tiloissa jokatoinen torstai klo 14 -16. Sinne

voivat kokoontua vanhemmat lapsineen kahvi-
kupin ääreen juttelemaan. Etenkin muualta
Isoonkyröön muuttaneet voivat perhekahvilassa
tutustuatoisiin perheisiin. Lapset leikkivätja

tapaavat myöstoisiaan.

Perhekahvilassaontoisinaanollutjärjestet-
tyä toimintaa. Vanhemmille onollutesitelmiä
päivänpolttavista asioita tai ihan vaan viihteel-

listä. Lapsille on ollut ohjattua askartelua.
Onpatutustuttu Isonkyrönhistoriaankin

opastetulla kiertoajelulla.
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X MANNERHEIMIN %
«LASTENSUOJELULIITTO

MLL
75-vuotta työtä lasten hyväksi.

Lokakuulla kerättiin haastekeräyksellä

toimintavaroja syrjäytyneiden, sairaiden ja

vaikeuksissa olevien lasten, nuorten ja lapsiper-

heiden hyväksi. Saadut varat käyttetään sekä

valtakunnallisiin että osaston omiin kohteisiin.

Keräysonnistuihienostija asetettuihin tavoit-

teisiin päästiin. Kiitos kaikille keräykseen
osallistuneille.

Lastenhoitopalvelu toimii koulutettujen

lastenkaitsijoiden turvin. Kaitsijoihin kuuluu

sekäaikuisia että koululaisia. Hoitajan voi

palkata muutamaksi tunniksi, pitemmäksi
ajaksi tai jopa viikoksi. Kotipalvelu Naperosta

voihoitajan tilata ma - to klo 9 - 12 p.961 - 317
3804.

Muista avustuksista mainittakoon jokavuo-

tiset leirikoulu avustukset, joita annetaaneri
ala-asteille, jokaiselle vuorollaan.

Neuvoloille lahjoitimmeperheille

lainattavaksi auton turvakaukaloitaviisi kappa-

letta.

Muistamme myöslapsiperheitä, joissa on
sairauksia tai muita vaikeuksia.

Uudetjäsenet ovat ainatervetulleita
toimintaamme mukaan. Toimitaan yhdessä
lasten ja nuorten parhaaksi.
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Isonkyröntutustumisretkellä poikettiin Johan-Puulle kahville.
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ISONKYRÖN KESKUSTAN
ALA-ASTEENUl

 

JULKISIVU KAAKKOON

Isonkyrön keskustan/Ikolan perus-

koulunrakennustyötaloitettiin

17.7.1995. Rakennuksenkerrosala on

2451 m? ja rakennuksentilavuus 13 010

m. Julkisivut tulevat olemaanvaaleansä-

vyiset puhtaaksi muurattuatiiltä.

Luokkahuoneita tulee seitsemän

kappaletta ja lisäksi musiikkiluokka,

tekstiili- ja teknisentyöntilat sekä ATK-

luokkajakirjastotilat. Ruokatullaan val-

mistamaan koulun omassakeittiössä.Lii-

kuntatilat (290 m?)jasiihen liittyvät pe-

su- ja pukeutumistilat. Väestönsuoja, joka '

aktiivikäytössä toimii varasto-, pesu- ja

pukeutumistiloina.

Rakennustöiden kustannusarvio on

n. 17 milj. mkja keittiö- ja irtokalustei-

den ja laitteiden kustannusarvio n. 2,5

milj. mk. Valtion osuus rakennushank-

keesta on n. 9,5 milj. mk.

Pääurakoitsijana toimii Rakennus-

palvelu P. Haapoja KyIsostakyröstä.

— Koulunarvioitu valmistumisaika

on 31.7.1996 ja se on kunnanhistorian

suurin rakennushanke, kertoo kunnan

tekninen johtaja Seppo Muurinaho.

 

 

   
  

 

 

ASEMAPIIRROS   
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IKOLAN PERUSKOULUN
DISRAKENNUS
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T kih /. ikki ti. lä ät missäja » käl . hk tämäO . l. oikein on, mutta ehkäpieni k

yskään sovi unohtaa sateen pitämää Orismalan koulukeskusta, jossakylän jälkik Jatulouatsssd

AAAATSAjostaitPäitääuänan Sunna ämmiks

pyölltoikukelk

Äalipantaslamusaanalamäetkutitakakovm kikamtliairlkestnka

istumapaikka, sekin pienessä kopissaja ikä istuimen keskellä.
Distoriikkiäkin meiltälöytyy, sillä olihan Orismala esi-isien kantapaikka. Siitä muistutuksena meillä

on ainutkertainen nähtävyys Leräluhdan uhrilähde. Vielä nykypäivinäkin lähteestä kaivetaan esi-isiemme

"mustekynä". Huhutaan myös vaeltelevasta kummituksesta Leväluhdan liepeillä.

Myynytöinkankeä kohottammmapavunhötmömksnta-601.- nyökänsnsin Vaianvalt- Seura

 

Vh so va it jä, l, itä puitaja k ih V. / 9) joki . hi Mlva- hk : K, ) lli-

set kutsuvatjokea "kusijoeksi" tiedä häntä miksi?

Haluammeolla myös ylihuomisen kylä!!!!!

Omastaja kylänpuolesta Teille kaikille Hyvää Joulua
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Luistaa se suksikesälläkin,

KOR kun neljä henkeä on
lykkimässä! Kuvaotettu

"Wernerin verryttelyistä".

Orismala Seuran
järjestämät katutanssit on
saavuttanut suuren suosion
kunnanrajojen
ulkopuolellakin.

 

: Ilmassa on suuren
NSW urheilujuhlan tuntua!

Orismalan urheilun toivot

[ kisaavat hiihdon
J mestaruudesta.

KuvatKKinnari   
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PIENYRITTÄJÄN JOULULAHJA

TuukkaSarvimaaoliyrittäjä henkeenja

vereen. Alkeet hän oppi jo pikkupoikana

pajunkuorinnassa, paimenessa ja vappumerkkiä

myymällä. Vähän vanhempanahänperusti

omanverstaan ja alkoi valmistaa lampaan-

nahoista vällyjä. Siihen aikaan kuntalot

lämmitettiin riskuvalkialla ja puuhelloilla olivat

Sarvimaanvällyt todella tarpeeseen.Hän palkka-

si pari ruotimummoakin neulomaan

kiireisimpänä aikanavällyjäja kiertävä

kulkukauppias Kämäräinenvälitti edelleen

yksityistalouksiin mainittuja peitteitä. Joskus

jopa kunnalliskoditkintilasivat isommanerän
vällyjä kun oikein pakkastalviyllätti.

Mutta ajanmyötä tämäkin tehtailu loppuija
edessä oli uudet haasteet

Tuukka Sarvimaaei jäänyt uuninpankolle

makoilemaanvaanalkoivalmistaa naisväellens.

Ämmänlänkiä! Niistä oli huutava puute kun
taas kantajia oli yllin kyllin, vankkojakin.

Sarvimaakehitti erikoislänget,joilla
vankkarakenteinen emäntätaipiika pystyi
kantamaanjopaneljä saavillista vettä ja olipa

niissä vielä lisävarusteena koukkurakennelma,

jolla hätätilassa veti isännänkin kotiin josoli
markkinattai vastaavattilaisuudet menneet
hieman"pitkäksi". Joissakin taloissa tätä apu-
välinettä jouduttiin käyttämään tiuhaankin.

Mutta niin tuli taas aika luopua mainiosta
artikkelista. Tulivat vesijohdot ja muutenkin
naiset saivat haalittua valtaa senverran etteivät
enää suostuneet kantamaan vettä, puhumatta-

kaan isännän kiskonnastakotiin,sitä vartenoli

jo taksit keksitty.

Aikansa tuumittuaan Sarvimaaalkoi veis-
tää tampinnauloja ja tekemään häntävöitä hevo-
sille. Työtä piisasija yritys työllisti entisen
suutarin joka oli mennyt vararikkoon Satakun-

nassa. Kiireimpänä aikanaeräs karjakko avusti

verstaassa ja Sarvimaa kunei karsastanut
naisseuraa, osti hänoitiskihlat ja karjakko Eetla

jäi taloon. Loppuipa siinä palkanmaksukin,
eihän sitä nyt eukolle enää palkkaa! Niin oli
ovela mies Tuukka Sarvimaa.

Mutta ajat muuttuivat. Valtiovalta alkoi
kiinnostua yrittäjän asemastaja alkoi vaatia jopa
veroakin ja muita maksuja! Eipä oltu mokomaa
kuultu.
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Tuli kaikenlaista maksuaja kulua. Ei
riittänyt oma järki enää vaan oliotettava vieras-
ta järkeä, eli helmitaulujouti nurkkaan. Ei
auttanut muukuin repiä omasta selkänahasta
lisää, päivää pitennettiin yömyöhälle ja kuluja
karsittiin. Jopa Tuukanainutharrastuskin
kyykänpeluusai jäädä, puhumattakaan
juopottelusta, joka oli ovelasti naamioitu mes-

suilla käynneiksi, sekin sai jäädä, harmin paik-
ka.

Niin raatoivat Tuukkaja Eetla pyöreitä
päiviä ja velkataakka sen kuin kasvoi.

Voutikaaneiollut vieras talossa, puhumattakaan
muista velkojista.

Ja sitten eräänä joulunalusviikolla, kun
suurirauhanjuhlaolitulossaja oli virittäydytty
hiljentymään sanan ääreen, saapui sanansaattaja
suoraan pitäjän kirkonkylästä. Itse nimismies,

ulosottomiesja muita asiaanliittyviä

byrokraattia ja niin naulattiin Tuukka
Sarvimaan Tampinnaula ja Häntävyötehtaan

ovet viistuumaasilla kiinni ja hukkaamis-

kieltolappu jopa polkupyöräänkin.
Suru oli sanomaton, samoin katkeruus.

Yhdessä oli yritetty vuosikaudetja tämäoli
palkka yrittäjyydestä. Tuukkaetsi hädissäänjo
köyttäkin ja haulikkoa mutta Eetla toppuutteli ja
sanoi. -Älä veikkonenvielä luovuta, mulla on
vielävalttikortti hihassa.

Kunkaikki konkurssiasiatoli saatu pää-
tökseen ja Tuukka muutti Eetlansa kanssa
toiselle paikkakunnallejataasoli joulu tulossa.
Veti Eetla vanhan amerikan laukun komerosta

ja avasi sen. Laukku oli täynnä rahaa! Eetlaoli

nimittäin käyttänyt järkeä ja myynyt vuosikau-
sia tampinnauloja ja häntävöitä salaa Tuukan
tietämättä ja pannut rahatpiiloon pahan päivän
varalle. Näinhän kautta aikojen on opetettu ja

vanhat ihmiset sen parhaiten tietää, että aina on

säästettävä pahanpäivänvaralle!
Nytviettävät Tuukkaja Eetla hyvin

ansaittuja lepopäiviä kunnanrivitalossa ja rahat
on korkeakorkoisella kuten pankkimiehillä

ikään, ilman kultaisia kädenpuristuksiakin,

kuten Tuukkaasian ilmaisee.

Terveisin Markus Kujanpää



  

 

 
— FauskaaJoueua

Vanhatkortit Risto Valleniuksen kokoelmasta
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Arto Ranta

VIIHDY JA RENTOUDU
KALLIOJARVELLA

Kalliojärven Campingon uusi vapaa-ajan viettopaikka Isonkyrön Valtaalassa.

Kyltti osoittaa valtatieltä Kortesluoman suuntaankilometrin verran. Alueen

pinta-ala onkymmenenhehtaaria. Alueellaonkahvilaolutoikeuksin, tanssilava,

uimapaikka suihkuineen ja kalalampi. Hankkeenpuuhamiehenätoimii Harri

Maunuksela. Alueen suunnittelusta vastasi Jukka Ulvinen. Kahden hehtaarin

maapalalle rakentaa Pohjanmaan karavaanarit oman alueensa.

Ensimmäinen toimintakausi on takana-
päin. Keväästä alkaen onaika kulunutkuin
siivillä. Tiiviin rakentamisajan jälkeen alkoi

toiminta heinäkuussa avajaisilla. Jo silloin
voitiin aistia miten suureen tarpeeseen alue
tuli. Ympäristön asukkaat ovat ottaneet paikan

omakseenniin suosittuna uimapaikkana kuin

jokalauantaisena tanssipaikkanakin.

Avajaisia suosi säätä myödenkaikki.
Väkeätuli ja menija oli juhlimassa uutta

paikkaa puolipäivästä puoleen yöhön saakka

sankoin joukoin. Tervehdyksiäja
onnentoivotuksiatoivatniin viralliset kunnan

ja yhteisöjen edustajat kuin kyläläisetkin ja

kaikki mahdollisetsiltä väliltä. Tanssilattia oli

täynnä niinkuin on kuulemmaollut muinakin
lauantaina.

Kesänaikanaonollutlauantai tanssien
lisäksi myösperjantaisin diskoja nuorisolle ja
erilaisia ohjelmallisia tilaisuuksia kuten

Vahvamieskilpailut. Kilpailuista tulee toivot-
tavasti perinne, joissa monipohjalainen tulee
menestymäänja vielä useampi viihtymään.
Pitkin syksyäonolluterilaisia kilpailuja ja
muita kokoontumisia. Jatkossa tullaan järjes-

tämään muitakin ohjelmallisia tilaisuuksia,

aina tilanteen ja asiakkaiden toivomusten
mukaan. Kahviossa on 60 asiakaspaikkaa,
joten siellä voidaan järjestää yksityistilai-
suuksia esim. kokouksiaja pikkujouluja
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UimapaikkanaKalliojärvi on täyttänyt
monenIsokyröläisen toiveen jo nyt. Kunhan

paikka saadaanvalmiiksi ja koko lampi

sorastettua ja suunniteltu lasten vesiliukumäki

toteutettua, niin voimmetarjota mahdollisimman
hyvää palvelua myös paikkakunnan asukkaille.
Kunnan myötämielisyys aluetta kohtaantulee

näin palkittua kuntalaisille.

Kunkaravaanarit vielä saavat oman paik-
kansa valmiiksi, sosiaalirakennuksen viimeistel-

tyä ja alueen muutoin valmiiksi lammentoisella

rannalla ensi vuoden aikana, niin haaveenamme

ollut "Pohjanmaan helmi" on valmis ottamaan
vastaan tulevaisuuden haasteet. Lopullisesti

paikkaon valmis vasta, kun myös suunnitellut
mökkitontit ovat myydyt ja rakennetut, sekä

tyytyväisten asiakkaiden asuttamat. Mökeistä voi
tiedustella alueella toimivasta kahviosta.

Kahviostasaa grilliruokien kyytipojaksi
olutta. Ajan suuntausten mukaisesti ollaan hake-
massa viinioikeuksia. Mikäolisi parempijos

voisimmetarjota Isossakyrössä kasvatettua sa-
laattia ja paikkakuntalaista marjaviiniä palan
painikkeeksi.

Mikäli samassa yhteydessä voiesittää toi-
veita, niin Kalliojärven liittäminen valaistun

hiihtoladunpiiriin olisi aluen ja myös

karavaanareidentoivelistalla. Samoin kesäisin
luontopolku ja mielellään pitempi patikkapolku
tauko- ja nuotiopaikkoineen. Edetään pala
kerrallaan ja odotellaan josko muutkin

sidosryhmätolisivat kiinnostuneita hankkeesta.



Toivotammekaikille kuntalaisille ja eritoten Kalliojärven asiakkaille Hyvää Joulua ja
Menestystä Uudelle Vuodelle. Otamme mielellämme vastaan ehdotuksia toiminnan kehittä-
miseksi ja parantamiseksi. Tulkaa keskustelemaan tai lähettäkää meille muulla tavoin ehdo-
tuksia.

   
Helinä ja Harri Maunuksela Kalliojärven Campingin avajaissa.
Tyytyväisyyteen on aihetta, sillä avajaiset onnistuivat erinomaisesti.

kuva Pohjankyrö
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Tapahtui

Isossakyrössä

vuonna -95

Lehtosen perhe Heinämarkkinoilla.
Illaksi sää paranija päästiin kadulle
tanssimaan kyröläisen orkesterin
Foxteamin säestyksellä.
kuva Pohjankyrö

 
Knaapin Jussin unikkopelto kukki valkoisenaan. Sitä piti monen
ohikulkijan pysähtyä ihastelemaan.

kuva Pohjankyrö

 



 
Isonkyrön kotiseututalon eli Varontalon vierashuonesaiseinälleen

kustavilaistyylisen ryijyn. Ryijyn olivat valmistaneet Liisa Peräja Maija

Viitaluomaja sen luovutti Isonkyrön keskikunnan maa-ja kotitalousnaiset.

 
Vanhassakirkossaesiintyiitävaltalainen kuoro Hortus Musicus
kuva Pohjankyrö
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"SON SITTE AIVA VÄÄRÄVÄITET
JOTTEI TÄÄLOO MUKA TOIMINTAA."

 
KYRÖNMAAN OPISTONVATSATANSSIKURSSI VETI
INNOKKAITA TANSSIJOITA KURSSIN TÄYTEEN.
kuva Pohjankyrö

 
KUNTOSALILLA HIKOILTIIN PARIKERTAA VIIKOSSA. KYRÖNMAANPOWER-
CLUB JÄRJESTIKIINTEYTYSKURSSINJO KAHDEKSATTA KERTAA.
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HARMFEJA,

HARMEJA!

ILMANHARMEJA EI VUODESTA
SELVITTY. MUSEOSSA JOUDUTTIIN
REMONTOIMAANLAHOVIKOJENTAKIA.
KUNNANPÄÄKIRJASTOJOUDUTTIIN
SULKEMAAN , KOSKA SIELTÄLÖYTYI
HOMESIENI. KIRJASTOLLE TULEE
UUDETTILATS-MARKETIN
KIINTEISTÖÖN.  

 



 

 

Hyvää Joulua
TOIVOTTAA ISONKYRÖN KUORMA-AUTOILIJAT

Eerola Jukka Riihimäki Tomi

Erkkilä Markku & Seppo Oy Riihimäki Heikki Ky

Havina Jorma Riihimäki Väinö Ky

Ikola Veikko Riihimäki Kalevi

Kuivila Eero Saukko Juhani

Kujala Erkki Suomela Jorma

Kuljetus J. Kujala Ky Torpisto Jyrki

Kukila Jarmo Ylinen Lauri Ky

Kyrönmaan Hinauspalvelu Tuominen Veli-Matti

Laine Heikki

Markko H&H

Mullola Erkki

K. Keltto Ky

Kukila Veli-Matti  
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Rakennusliike
MAKI & JOKINEN

Lakeuden
Kuivauspalvelu

puh. 478 5498 — 471 3682
auto 949-666 192 — 949-666 193

 

Kiittäen asiakkaitamme

kuluneesta vuodesta
 

KODINKONE HUOLTO OY
Lastenkodinkatu 10
 

VAASA
klo 9—17

Puh. 317 4513
9500-262 079    

Rauhallista Joulua

ja
Hyvää Uutta Vuotta

 

e VARAOSAT TERVAJOELTA e

KYRÖN

AUHDm-POSAN KM
PL 11, 66440 TERVAJOKI

= 961-4785461, huolto 478 5462

RAUTIA
BUCKMAN & MULLOLA

61500 ISOKYRÖ,puh. 964-471 3362
 

KYRÖNMAAN
SAMMUTIN-
HUOLTO KY  

Bobcat-urakointia
maansiirrot
kaivuutyöt

piha- ja puutarhatyöt

Sisäasiainministeriön
hyväksymä

sammutinhuolto
— myynti
— täyte ja tarkastukset

ISOKYRÖ
Puh. 4713840

URAKOINTIA
KyrönmaanKiinteistökonepalvelu Ky

61500 Isokyrö, puh. 471 3840

Hyvästä yhteistyöstä
kiittäen sekä

Menestyksellistä
Uutta Vuotta toivottaen

TOIKAN
TILIPALVELU KY

  Joulurauhaa

-lähikauppa

HATTUNEN

Puh. 471 3190 * ISOKYRÖ

Sirpa Toikka

A-ryhmänurakointia

. TOIKAN
SÄHKÖTYÖ KY

66440 Tervajoki
puh. 478 5410, auto 949-364 160

Telefax 961-478 5695  
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 RADIO-JA TV-HUOLTO
sekä muu SAHKOLAITEHUOLTO

KyrönmaanElektroniikka
JuhaniKujala, Jussintie 4, 61500 Isokyrö
puh. 964-471 3491, autopuh. 9500-560 411

HyvääJouluaja Onnellista Uutta Vuotta!
Kiitos kuluneesta vuodesta.

PARTURI-KAMPAAMO

ALMEIDA puh. 471 4220

 
TERVAJOEN

KELLO
ARVI KUJALA puh. 478 5117

MUNKIN KAUPPA
ja KASVIHUONE

66440 TERVAJOKI, puh. 961-478 5088

 

ISONKYRÖN BETONI
Tervajoki 478 5133

Lahjakortti:
Onnistunut vihje Joulupukille.

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

SEO-ISOKYRÖ
Isokyrö, puh. 471 3205

oN
NO'VAATEPUOTI

 

Hyvää Jouluaja
Onnea Vuodelle 1996

KYRÖNMAAN
OSUUSMEIJERI

Isokyrö, puh. 471 5100

= 961-4785855

Köpingintori, puh. 478 5855

Rauhallista
Joulua
ja

Onnellista
Uutta Vuotta

 

Hyvää Joulua
ja

Onnellista Uutta Vuotta

Ritaalantie 3, 66440 TERVAJOKI

aPOLYNO
Puh. (961) 478 5297, 478 5723, Fax (961) 478 5605

  
& Yrittäjäin Fennia

Kauppapuistikko 15, VAASA
puh. 961-3256111    
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Pohjankyrö
puh. 471 3221 lehti

Ps. Lahjakorttimme on hyväjoululahja, josta on iloa koko vuodeksi.

Soita meille, niin lähetämmelahjakortin puolestasi.

  
 

 
    

   

  

Hyvää Joulua
ja

Onnellista Uutta Vuotta

OYSCAN -

VKONEAB

|

sonrYrön

- SOPIMUSSIIVOUKSET
- REMONTTI-JA
RAKENNUSSIIVOUKSET

- LATTIOIDEN PERUS-
PESUT JA VAHAUKSET

- TEKSTIILIMATTOJENJA
KALUSTEIDEN PESU

Pohjankyröntie 176

PL 13, 61501 ISOKYRÖ Siivouspalvelut Ay
PUH. 964-471 4014 Maritta Karhu, 471 3376 Harry Karhu, 4713511
 

Ilmastointi- jaSÄHKÖASENNUS | peltisepänliike Lehtiö Ky
V. VALTARI Parturi-Kampaamo

Aila Lehtiö

ORISMALA Toivottavat asiakkailleen
PUH./FAX 964-471 3934 s Ji ,ä ja liiketuttavilleen

949-366 632 Hyvää ja Rauhallista Joulua

SUUNNITTELU - ASENNUS Puh. 961-478 5238, 949-565 940 
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Kyrönmaan Rakennustarvike Oy

Tervajoki 961 - 478 5630. 478 5631   IO  

 

 

RAKENNUSYHTYMÄ
KYTÖHARJU & NUMMIOLA
Pienrakentamista urakka- ja laskutustyönä

Puh. 471 3440 ja 471 3773, autopuh. 949-641 061

 

Lisäaineettomat vehnäjauhotja ryynit
suoraantilalta edullisesti

Juha Waismaa
Isokyrö, 964-471 4007

Hyvää Joulua
Onnea Uudelle Vuodelle 1996

KYRÖNGRILLI-KIOSKI
Puh. 9400-864 790
 

oo 00 ooo Hyvää arolii

KyröönParturiliike de karoliini
. 4713595 ja i

OnnellistaLeikkaukset ilman ajanvarausta
pitemmättyöt varauksella. * GOLDWELL Uutta Vuotta Puh. 472 4500
 

KYLMÄ-61400 vustaro
AUImA.< 964-474 0644

SAARI * 949-363604
HUOLTAA

TILATANKIT, JÄÄKAAPIT, PAKASTIMET, KYLMIÖT
AUTOJEN JA TRAKTOREITTEN KYLMÄLAITTEET

VALINTA MÄKINEN
61550 ORISMALA,puh. 4724580

 

 
KYRÖNMAAN NÄKÖ OY

LAIHIA:
Puh. 961-477 1161, ark. 17-19
TERVAJOKI:
Puh. 961-478 5440,ark. 9-17, la 9-13

000000 KYRÖÖN

<enkä
Eila Ollila Terttu Latvala
Tervajoki puh. 471 3405

 

 

VALOKUVAUSLIIKE

K. J. MIELTY Ky
Pohjankyröntie 118
61500 ISOKYRÖ,puh.(964) 471 3248

D
ELIISAN KUKKA-JA
HAUTAUSPALVELU

Keskuskatu 2, 61500 ISOKYRÖ
Puh. 471 3884, auto 9400-737 775

 

Rauhallista Joulua
ja

Hyvää Uutta Vuotta -96

ISONKYRÖN
APTEEKKI  Kalkitus-Kujala tiedottaa:

— Kalkinajoa ja levitystä entiseen tapaan

Puh. 471 3271, 471 3971
auto 949-369 575, 949-567 443

Parturipalvelut
nrosta 471 3271
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ISONKYRÖN

TILITIETO KY
Alli Koskinen-Keko * Puh. 471 3672

Kiitämme kuluneesta vuodestaja toivotamme
Joulurauhaa sekä Onnea Vuodelle 1996

Studio MIELTY
Kaupparaitti 2, 66440 TERVAJOKI,puh.(961) 478 5441
 

Kyrön
Muottiseppä Ky
— Metallituotteiden ja

valumuottien
suunnittelu-valmistus-myynti

66440 Tervajoki, puh. 964-478 5381

FYSIKAALINEN HOITOLA

TALSO & TOIKKANEN

— hierontaja fysikaaliset hoidot
— vyöhyketerapia
— hermoratahieronta
— solarium
— hyvää hunajaa suoraantuottajalta

LUKKARINMÄENTIE 11 ISOKYRÖ
PUH. 471 3715 AUTO 949-635 469
 

e keittiön kaapistot ja komerot
e puuportaikotja kaiteet
e saunan laudetasot

Puusepänliike
KEIJO HISSA

Tervajoki, puh. 478 5052,
auto 949-264 113, fax 478 5056

Vihersuunnittelu

Kirsi Salomaa Ky
Salomaantie 66,
61520 Lehmäjoki

puh. 472 4205
949-868 765

 

HyvääJoulua
Onnea vuodelle 1996

P. SAARI OY
ISOKYRÖpuh.471 3344

Yryseläntie 154, 66440 TERVAJOKI

]11.1-JUKKA
J. LEHTONEN

Puh. (961) 4785112, 9400-663 112, fax (961) 4785922
 

      

     

 *

siivouspalvelu

m.paularanta ky
61500 Isokyrö, puh. 964-472 4448, 9500-661 448

W,

Hammaslääkäri
HEINO RITALA
OP:ntalo, Isokyrö e puh. 471 3590

Ajantilaus ti—ke klo 15—18

  VÄHÄKYRÖ
puh. 478 4363

Autopuh. 949-560 730

 

     
a

OY AUTOKOULU
A. RETTI AB

ISOKYRÖ
puh. 471 3636

Autopuh. 949-216 363  VAKUUTUSTURVAA

TAPIOLASTA
Antti Setälä

yhteyspäällikkö, VTS
Puh. 474 0268, 949-262 548
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Hyvää Joulua

ja

Onnellista

Uutta Vuotta   |IZ
A

 

 Rullaverhot, sälekaihtimet
Isoäidin verhotangot

 

" Pystylamelliverhot, markiisit,
Ää00 taite- ja paljeovet

UL -Kampaamo

I aPolo KALLION
lonkulänlie (7agi ir KAIHDIN

Puh. 3170115, Vöyrinkatu 14, Vaasa

Ja Toivotan asiakkailleni
Lehmaäjoen Rauhallista Joulua ja

Huolto ja Baari Ky

Veljekset Mäkynen
puh. 472 4286

Värikästä Uutta Vuotta

KYRÖNMAAN
Tapetti- ja Maalitarvike

puh. 961-478 5699, Tervajoki
964-471 4301 Isokyrö   UUDISRAKENTAMISTA, PERUSKORJAUSTA,

SUUNNITTELUA

Rakennuspalvelu

P. HAAPOJA KY
61500 ISOKYRÖ,puh. 964-471 4477 tai 949-364 895
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kellot - korut - lahjatavarat
palkinnot- paristot - korjaustyöt

 

Palvelemme:
Ma—To 9.00—17.00
Pe 9.00—18.00

La 9.00—13.00

 

<A Sarin
% Optiikka

Kauppatie 5, LAIHIA, puh. 4770012

 

 

KULJUN KOTIPALVISTA
Palvituotteet jouluksi

Palvelemme joulukuun ajan Eija ja Tauno Kulju
ma—pe 10.00—20.00 Hangastie 128

la 10.00—16.00 ISOKYRÖ,p. 4713195

Toivotammekaikille Hyvää Joulua ja alkavaa Uutta Vuotta
 

<< KYRÖNMAAN «
OTILITOIMISTO&

Puh. 471 3526

Hyvää Joulua
ja

Onnellista
Uutta Vuotta

MERITA
PANKKI

Tervajoki
puh. 964-478 5031

 

  
Lahjakortti pukinpussiin MYLLYTUOREITA

Parturi-Kampaamo JAUHOJA JA RYYNEJA
SIRKKU RAJAMAKI

ENNA puh. 471 3830 Peltolankuja36,61550ORISMALA

e Nahka mpelimo Pizza & Pasta
» TUONA Raija Moilanen :
a Hälväntie 39 = OM 071/1110)

66440 Tervajoki Er
[100 Puh. 961-4781518 Laihia, puh. 477 2090
 

 
 

HyvääJouluaja
Onnellista Uutta Vuotta !

JYLLINKOSKEN SÄHKÖ OY

 

Piiriasiamies Aimo Virta
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Kiitämme asiakkaitamme
kuluneesta vuodesta, toivotamme

Joulurauhaa sekä
Onneaja menestystä vuodelle 1996.

Yhteistyöterveisin

RAVINTOLA KYRÖNHELMI
Meillä maittava lounasarkisin klo 11-14.00.

Pitopalvelummejärjestää sekä pienet
että suuretjuhlat puolestasi.

Esan Paja Ky
Lehmäjoki

964-472 4340, 949-363 834

 

Kiittäen kuluneesta vuodesta

Tapani Kangas

 

Soitellaan 471 3411, 949-868 513 ohraa7

Kampaamo KYRÖNMAAN
ANNE HUHTALA LÄHIVAKUUTUS

Isokyrö 964-471 3315puh. 4724780  Laihia 961-477 0540

 

ISONKYRÖN FYSIKAALINEN HOITOLAITOS
ISOKYRÖ puh. 471 3467 e VÄHÄKYRÖpuh. 478 4598

 
*FYSIKAALISET HOIDOT * HIERONTA * KUNTOSALI * UIMA-ALLAS

Kaikki palvelut molemmissa toimipisteissämme.
 

 
Johan on
tehtaanmyymälä!

Johan-puutulppaanissa

yhdistyy kädentaito

| a

ja kukan kauneus

Poimi omasiedullisesti
tehtaanmyymälästä!

   

  

Monipuolinen tuotevalikoima:

Puutulppaanitja muut puukukat

l Leikki-, Lahjaja keittiötuotteet   
II-laatua edullisesti

Uusi
kukkaroystävällinen

nähtävyyssinisellä tiellä!

o, UOHANavoinna: 9—20

 

 

LVI-TYÖ
S. Keisanen

kiittää asiakkaitaan

kuluneesta vuodesta

ja toivottaa

Rauhallista Joulua

sekä

Onnea Vuodelle 1996

61550 ORISMALA
puh. 472 4673, 949-366 473
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KIITÄMME KULUNEESTAVUODESTA JA TOIVOTAMME
JOULURAUHAA SEKA ONNEA VUODELLE 1996

Rinta-Joupin Autoliike
s ETTÄ i 66440 Tervajoki

&TOYOTA

 

Puh.(961) 478 5142

 

Hyvää Joulua
ja

Onnellista
Uutta Vuotta 1996

 

   
Hwää ] :
=Cop ua Tervajoen

Onnellista Uutta Vuotta a Ut L

RiviveistämöOy

DOIESEKORAANO 061.4785848
61500 ISOKYRÖ, KP 4, PUH. 964-472 4561

Maatalous

3 NOROLAMPI Ky
J urvalök = 4785023

 

Toivottaa Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta   
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VWoista Doutua! Noista Joulua! Noista Joulua! Noista Ooutlua!
 

  
    

Hae joulun
lämpimäiset

Ce 4 Kahvikamarista!

PUV Myöstilauksesta
2 (S toiveittenne

AVL L. mukaan

 

    i— —

Kahvikamanrc
964-471 3875

Kun tekee mieli

hiukkopalaa.

poikkeasilloin

Tarjanttiin!

% Janna)  GRILLIKAHVIO

Sarjontii
 

 

POHJANMAAN
KONEISTUS

Juha Savinainen

PL2 61500 ISOKYRÖ
puh. 964—471 3180

949-846 452

fax. 964-471 3180

   

KALLIOJÄRVEN
CAMPING

JA VIRKISTYSALUE
KAHVIO, TANSSIA,

UIMARANTA JA VAUNUALUE

949-667 629
964—472 4513

 

hyvää Joulua

Onnellista Sutta Vuotta

KYRÖNMAAN
NUOHOUSPALVELU

T. Leppänen

949-560 253

 

 

 

-WwAD KORJAAMO

KIITTÄENKULUNEESTA VUODESTA
TOIVOTAMME HYVÄÄJOULUA JA

ONNEA VUODELLE1996

Ikolanlarvantie 2 ISOKYRÖ
964-471 3268
 

 Kiittäen kuluneesta vuodesta

toivotan asiakkailleni

Hyvää Jouluaja

Onnellista Uutta Vuotta

Korjaamo Arto Kuusikko

Auto- ja konekorjaamo

H.LEHTONEN ad

Hyvää Joulua

Onnellista Uutta Vuotta

Konekeltto Oy
puh. 472 4098  
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Hyvää Jouluaja

Onnekasta Uutta Vuotta

Meillä Säästöpankissa onnyttarjota
Teille paremmatpuitteet uusissatiloissa

useiksi vuosiksi eteenpäin.

Tule uusittuun Säästöpankkiin ja ota

raha-asiathallintaasi!

Ylihärmän

 

SÄÄSTÖPANKKI ISOKYRÖ
 

Epäiletkö vesivahinkoja?

Vesivahinkojen-mittaukset

-kuivaukset

-korjaukset

KUIVAUSPALVELU MATTI MÄKI

ISOKYRÖpuh.471 3993

Toivotamme asiakkaillemme

Hyvää Jouluaja Onnellista

Uutta Vuotta

MINIHINTA
Isonkyrön keskustassa

Avoinna arkisin 8.30—18.00 la 8.80—15.00

 

  
949-768 109 puh. 471 4111

Kyronmaan Kirjanpito- ja Toimistopalvelu

Hinauspalvelu V & EKUKILA
61500 ISOKYRÖ inona
949-264 762 puh. 964-472 4167

HyvääJouluaja Parturi-Kampaamo
Onnellista Uutta Vuotta

HACKMAN TEHDASMYYMÄLÄ
MATKAILUKESKUS KIRSIKKA
66440 Tervajoki puh. 961-478 5430  SO) KIRSIKOSKINEN

p. 471 3665
|
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TURVALLISTA JOULUAJA

UUTTA VUOTTA
TOIVOTTAA ISONKYRÖN TAKSIAUTOILIJAT

NUUJA MATTI SAARELA LASSE LAE TAPIO
koti 472 4033 auto 136 6761 sairaankuljetuspaarit

koti 472 4525 uloskääntyvä invaistuin

KALLIO REIJO bussi 8+1
auto 136 6764 MARKKO HELGE auto 136 6766
koti 471 3130 auto 136 6768 koti 471 3215

koti 472 4527

MULLOLA ERKKI LEPPINEN SEIJA

auto 136 6769 PIIRAINEN MARTTI pikkubussi, invavarustus
koti 471 3435 auto 136 6763

koti 472 4301
PERTTILÄ SEPPO
auto136 6770

luiskilla

auto 136 6771

koti 471 3780

ISONKYRON TAKSIkoti 471 3126 Tilaa Taxi s
 

 

Kauhallista Joulua ja

Onnellista Jutta Vuotta

Jsonkyrön Joulunlukijoille

 

Julkaisija: Isonkyrön Yrittäjät ry
Kansikuva: K.J. Mielty

Taitto: Pirkko Viljanmaa

Painos: 1200 kpl

Painopaikka: Painokurikka
V & P Hiltunen Oy

Kiitämmekaikkia Teitä,

jotka teitte mahdolliseksi

Isonkyrön Joululehden

ilmestymisen. Lehdestä

saatu tuotto menee

koulujen stipendi-

rahastoon.

Isonkyrön Yrittäjät
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ONNEKSI ON OSUUSPANKKI

 

  
KULTALINKILLÄ EDULLINEN
JA HELPPOKÄYTTÖINEN PANKKIYHTEYS

KULTALINKKI on mikrotietokoneella toimiva Osuuspankin
pankkiyhteysohjelma. Sen avulla voit hoitaa oman työpöytäsi
äärestä päivittäiset pankkiasiat Osuuspankkiin. KULTALINKKI
toimii eräsiirtoperiaatteella eli siinä kaikki aineisto ja kyselyt
valmistellaan ensin mikrolla ja lähetetään sitten kerralla Osuus-
pankkiin. Näin yhteysajat pysyvätlyhyinä.

Mitä pankkiasoita voit hoitaa KULTALINKILLÄ?

— Laskujen ja palkkojen maksun
— Saapuvienviitesuoritustenja tiliotteiden kyselyt
— Saldokyselyt, 10 viimeistä tapahtumaa,tilisiirrot
— Ulkomaisten laskujen maksun
— Valuutta- ja arvopaperikurssikyselyt

HYVÄÄOSAAMISTA — TAATTUA AMMATTITAITOA

* maksuliikennepalvelut * maa- ja metsätalouspalvelut
— 3 pikapankkia
— laskujenmaksuautomaatti * lainopilliset palvelut

— kaupanvahvistukset Iso- ja Vähässäkyrössä
* yrityspalvelut (6 kaupanvahvistajaa)
— maksupäätteet — kauppakirjanteot
— Kultalinkki — perunkirjat,lahjakirjat, testamentit ym.

OLEMMEUUDISTANEETJA AJANTASAISTANEET KONTTORIMME.SINUN EDUKSESI.

EDELLÄKÄVIJÄN PANKKIPALVELUT — AITO KYRÖNMAALAINEN

Onyksi pankki, johon voit luottaa huomennakin.

KYRÖNMAAN OSUUSPANKKI   
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ValoisaJoulutalo
UPO NOKIA

HELKAMA AKAI
Indesit Grundig
AEG SALORA

 

— stereot — videot — TV:t — pölynimurit
— kahvinkeittimet, ym. ym. edullisin hinnoin

KYRÖNMAAN

/ ISONKYRÖN KUNNANKIRJASTO RON Yrittäjät
KYRON joulu i 995IS

HINTA 25. VÄN
01132696

 
 MAAKUNNANS 1SONKY - JKOIMA


